
                CEZAM Hauts de France vous propose de 
vous évader !! 

 
 

 

 
  
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

Cezam Hauts de France (Offre printemps) 145 Rue des Stations 59 000 LILLE                        

Mail : billetterie-hdf@cezam.fr Site : www.cezam.fr 
Commande possible jusqu’au 31/05/2022 

PARC  ASTERIX  au tarif unique à 35 € 
 

Billet valable du 7 juin au 13 juillet 2022 * 
 (*selon le calendrier d’ouverture) 
 

A titre indicatif prix public adulte 55€, enfants 47€ 
 

 

France MINIATURE 
Tarif unique à 14.00€ 

Billet valable du 07 juin 2022 au 03 juillet 2022 ou 
les week-end de septembre 2022* 
(*selon le calendrier d’ouverture) 
 

A titre indicatif prix public adulte 24.00€, enfants 
18.00€ 
 

PARC  WALIBI 
Tarif unique à 27.50 € 

 
Billet valable du 02 juin au 10 juillet 2022* 
 (*selon le calendrier d’ouverture) 
 

A titre indicatif prix public 43.50€ 
 

PARC  BELLEWAERDE 
Tarif unique à 24.50 € 

 

Billet valable du 02 juin au 10 juillet 2022* 
 (*selon le calendrier d’ouverture) 
 

A titre indicatif prix public 36€ 
 

MUSEE GREVIN 
Tarif unique à 13.50 € 

 

Billet valable du 11 juillet au 10 août 2022 ou du 
03 au 25 septembre 2022* 
 (*selon le calendrier d’ouverture) 
 

A titre indicatif prix public adulte 25.00€, 
enfants17.50€ 



 

                                                          
     

 

 
Bon de commande OFFRE PROMO 

  
A nous retourner avec le règlement pour le 31 mai 2022 dernier délai 

 

 
Nom - Prénom : …………………………………………………………………………… 
 
Adresse : ……………………………………………………………………………………… 
 
N°Tél : .................................................. 
    
Réserve :………billet(s) pour le parc …………….. au tarif Cezam de ……….€ pour un 
montant de .….€        
 
   
Réserve :………billet(s) pour le parc …………….. au tarif Cezam de ……….€ pour un 
montant de .….€        

 
 
Soit un montant total de ……………………€  (règlement accepté en espèces, chèques à 
l’ordre de CEZAM ou chèques vacances)  
 
 
Mail obligatoire pour envoi des e- billets (écrire en majuscule pour une meilleure 
lisibilité)…………………………….…………………………………………..................... 
 
 
 
Aucune commande ne sera prise en compte sans le règlement correspondant 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Cezam Hauts de France (Offre printemps) 145 Rue des Stations 59 000 LILLE   
 

      Mail : billetterie-hdf@cezam.fr Site : www.cezam.fr 
 

 
Ou 

 

COMMANDE ET PAIEMENT EN LIGNE POSSIBLE 

Créer votre compte sur www.cezam.fr - "se connecter >créer un compte" 

Puis mentionner le code entreprise : 9eo35gf1  

lien direct : https://cezam.fr/activer-compte 
 


